Протокол №2
заседания аттестационной комиссии МКОУ «Краснооктябрьская  СОШ»
от 18 декабря 2019 года

От списочного состава аттестационной комиссии МКОУ «Краснооктябрьская СОШ» – 6 чел.

Председатель комиссии – Махмудова Э.М.;

Члены комиссии   –      Кленкова Е.В.
 	  Магомедов Р.И.
                                        Джабуева П.С.
                                        Пахрудинова Р.П.
                                        Давудбегова К.М.

Повестка дня:
Подтверждение соответствия занимаемой должности педагогических работников МКОУ «Краснооктябрьская  СОШ»
Мусаевой А.М. – учителя нач.классов, Магомедшариповой П.Ш - учителя истории и обществознания.

На основании квалификационных испытаний в форме разработки конспекта урока и представления администрации школы
Аттестационная комиссия МКОУ «Краснооктябрьская СОШ» решила:

По Мусаевой А.М., Магомедшариповой П.Ш.:
соответствуют занимаемой должности.

Председатель комиссии:                             Махмудова Э.М.

Члены комиссии :
                        Кленкова Е.В.
                                                                       Магомедов Р.И.
                                                                       Джабуева П.С.
 	                             Пахрудинова Р.З.

Протокол

№

2

засе

дания аттестационной комиссии МК

ОУ

«Краснооктябрьская

СОШ

»

от

18

декабря

20

19

года

От списочного со

става аттестационной комиссии МК

ОУ

«Краснооктябрьская

СОШ

»

–

6

чел.

Председатель комиссии

–

Махмудова Э.М.

;

Члены комиссии

–

Кленкова Е.В.

Магомедов Р.И.

Джабуева П.С.

Пахрудинова Р.П.

Давудбегова К.М.

Повестка дня

:

Подтверждение

соответствия занимаемой должно

сти педагогических работников

МК

ОУ

«Краснооктябрьская

СОШ

»

Мусаевой А.М.

–

учителя

нач.классов

,

Магомедшариповой П.Ш

-

учителя

истории и обществознания.

На основании квалификационных испытаний в форме разработки конспекта урока

и представления администрации школы

Аттестационная комиссия МК

ОУ

«Краснооктябрьская СОШ»

решила:

По

Мусаевой А.М

.,

Магомедшариповой П.Ш

.:

с

оответствую

т занимаемой должности.

Председатель комиссии

:

Махмудова Э.М.

Члены комиссии

:

Кленкова Е.В.

Магомедов Р.И.

Джабуева П.С.

Пахрудинова Р.З.